
1 / 4 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “občanský zákoník”) 

 

 

Město Nový Jičín  

se sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 002 98 212 

DIČ: CZ00298212 

zastoupené  JUDr. Dagmar Veličkovou, vedoucí Odboru kancelář vedení města Městského úřadu 

Nový Jičín 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nový Jičín 

Číslo účtu:  326801/0100 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

PaedDr. Mgr. Věra Facová 

se sídlem xxxxxxxxxx , 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 63687542 

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb 

poskytovatelem objednateli. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli poradenské a konzultační 

služby v oblasti psychologie, zaměřené zejména na řešení náročných situací mezi 

zaměstnanci, komunikaci nadřízený - podřízený, konflikty a jejich řešení, prezentaci 

jednotlivých odborů vůči veřejnosti a spolupráci mezi odbory. Individuální konzultace budou 

pak dále zaměřeny také na osobnostní rozvoj zaměstnanců v oblasti vedení lidí, týmu, posílení 

silných stránek daného pracovníka, umění sdělit nepříjemné.  

2.2.  Konzultace a poradenství bude poskytováno pro vybranou skupinu osob na základě dohody 



2 / 4 

 

mezi objednatelem a poskytovatelem (dále jen jako „služby“) v období od 25.01.2021 do 

31.12.2021. 

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb zaplatit poskytovateli odměnu 

stanovenou v souladu s čl. 4 této smlouvy. 

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

3.1. Poskytovatel bude s objednatelem komunikovat prostřednictvím pověřené osoby. Pověřenou 

osobou objednatele je Alena Hanousková, tel. číslo xxxxxxxx, emailová adresa 

xxxxxxxxxxxxx. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy. 

3.3. Služby budou poskytovatelem poskytnuty v celkovém časovém rozsahu 40 hodin členěných 

do individuálních konzultací s časovou dotací 1 - 1,5 hodiny na konzultaci pro vybranou 

skupinu osob. Poskytovatel je povinen realizovat konzultace v termínech dle harmonogramu, 

který bude s objednatelem dohodnut po uzavření této smlouvy.  

3.4. Poskytovatel povede písemnou evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu jako podklad 

pro kontrolu a přehled čerpání konzultací objednatelem. 

3.5. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy 

poskytovateli nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy. 

3.6. Místem plnění jsou budovy Městského úřadu Nový Jičín (na ul. Masarykovo nám. 1/1 , Nový 

Jičín nebo na ul. Divadelní 139/1, Nový Jičín). 

4. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu ve výši 1 500 Kč za každou 1 hodinu 

poskytovaných služeb dle této smlouvy, přičemž celkový rozsah služeb je 40 hodin osobních 

konzultací). Celková odměna tedy činí 60 000 Kč. Poskytovatel není plátcem DPH. 

4.2. Uvedená celková částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady, je konečná 

a nepřekročitelná. 

4.3. Odměna poskytovatele bude hrazena čtvrtletně na základě faktury vystavené poskytovatelem 

vždy po realizaci poslední plánované konzultace v daném kalendářním čtvrtletí. Splatnost 

faktury je 15 dnů od vystavení faktury. Za den zaplacení je považován den odepsání částky 

z účtu objednatele. 

4.4. Odměna poskytovatele je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 



3 / 4 

 

4.5. Po dobu prodlení objednatele s placením odměny není poskytovatel povinen poskytovat své 

služby. 

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 

které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

5.2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této smlouvy, nebo smluvní strana, která 

s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této smlouvy, 

je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit 

v plnění povinnosti a její důsledky. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, 

kdy se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. 

5.3. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace smlouvy i po jejím skončení budou 

dodržovat ustanovení platných právních předpisů o ochraně osobních údajů. 

5.4. Poskytovatel služby se dále zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 

se dozví při plnění této smlouvy a v souvislosti s ní. Veškeré informace včetně informací 

obsažených ve zvukových, obrazových a písemných záznamech vzniklých při realizaci 

smlouvy jsou považovány za důvěrné a bez souhlasu obou smluvních stran a všech 

zúčastněných osob nesmějí být rozšiřovány ani předávány třetím osobám.  Poskytovatel se 

dále zavazuje zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy 

objednatele. Poruší-li poskytovatel služby povinnosti uvedené v tomto odstavci, zavazuje se 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. Tím není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody.  

6. TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv. 

6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2021. 

6.3. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.  

6.4. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran. 

6.5. Smlouva zaniká rovněž z důvodu objektivní nemožnosti plnění na straně poskytovatele z 

důvodů zvláštního zřetele hodných.  

6.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem a dále 

v případech podstatného porušení smluvních povinností poskytovatelem. 



4 / 4 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

7.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některá ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

7.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že 

změna této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz 

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový 

Jičín, a to neprodleně po jejím uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 

neobsahuje, s výjimkou osobních údajů, informace ve smyslu ust. §3 odst.1 zákona 

č.340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy  za podmínky, že osobní 

údaje budou znečitelněny. Město Nový Jičín se zavazuje bezodkladně informovat druhou 

smluvní stranu o nabytí účinnosti této smlouvy. 

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7.6. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Novém Jičíně dne                                                            V Novém Jičíně dne   

 

 

__________________________           _________________________  

JUDr. Dagmar Veličková                                                      PaedDr. Mgr. Věra Facová 

vedoucí Odboru kancelář vedení města     

    


